
t"''--00110-DOM 

\\h\\ . .;\~~.!:: 

CEPE 
Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão 

RESOLUÇÃO N° 44/2012 

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, em sessão de 
12/12/2012, tendo em vista o constante no Processo n° 23078.025160/12-16, 
nos termos do Parecer n° 26/2012 da Comissão de Recursos 

RESOLVE 

NEGAR provimento ao recurso administrativo interposto pela aluna Paula 
Britto Agliardi, cartão de identificação n° 124 193, contra a aplicação da 
Resolução n°19/2011 - CEPE, mantendo o seu limite de créditos passíveis de 
matrícula. 

Porto Alegre, 12 de dezembro de 2012. 

Vice-Reitor no exercício da Reitoria. 


